ASISTENTE JUDICIAL:
CODIGO
N® DE PLAZA
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RELACION DE POSTULANTES NO APTOS EN EL CONCURSO PUBLICO

005
3238

PALACIOS RABANAL REDDIGN EVERT
CARRASCO GUEVARA DUANY ZULEMA,
VALLADARES ROBLES DAVY ORLANDO
CHUNGA ARRCYO GERMAN
MONRROY PUYCAN EVELIN YANINA
ROBLES CHANG ELIZABETH

FERMANDEZ VELASQUEZ ELIANA LISETTE

URBINA MONTENEGRO VANESSA ERLITA
PRIETO BERROCAL VICTOR

. VASQUEZ TEJADA CINTHIA MARGOT
. VALDIVIA SANCHEZ DE FURUHASHI PAOLA
. ROMERO PALACIOS VALERY RAUL

. SAAVEDRA CARRION ERIKA

. MARINAS ARGOMEDO ROSA

. CASTILLO GONZALES JORGE ALBERTO
. DE LA CRUZ ARCELA LIBY KARLA

. GUERRERO CUELLAR EMMA DENISE

. FINELO MONTENEGRO NENETTE 5.

. NEYRA CORDOVA MIRIAM YULIANA

. ROMERDO TARAZONA JIMMY CHRISTIAN
- GUEVARA VARGAS MOISES BARBARITO

. REYES PEREZ LAEJANDRO EDWIN

. TAPIA CASTRO ILLICH JESUS

. LUCAR LLANGS PATRICA MILAGROS

. ARANDA MARCELO MIXZAN LENIN

. DECENA RAZA CARLA BETZABETH

. VASQUEZ MENDEZ EVA ELVIRA

. MONSALVE ESCALANTE MARLENI DORA
. SANCHEZ VARELA CLAUDIA HEIDI

. OBREGON RUIZ MELVA GABRIELA

. CASTANEDA ARCE ALICIA ISABEL

. MARTINEZ SANCHEZ KARLA URSULAF,
. VERA PEREDA JOSE ANTONIO

. CARNERO AREVALC EVELYN JULISSA

. MOSCOS50 URBINA MELINA

. ARRASCUE QUIROZ MAIRELE

. MESIA RUIZ RAFAEL

. SANTOS LINAN ABEL ANDERSON

PRIMERA SALA CIVIL

Mo acredila 02 anos de labor jurisdiccional/PJ.

Mo acredita 02 anos de |abor jurisdiccional. ¢
Participo en Concurse Interno

Mo acredita 02 afios de laber jurisdiccional. !
Mo acredita 02 aros de labor jurisdiccional,

Na acredita 02 afos de labor jurisdiccional.

Mo acredila 02 anos de labor jurisdiccional. /
Mo acredita 02 afos de labor jurisdiccional. /
Mo acredita 02 anos de labor jurisciccional. |
PJ.
PJ.
IPJ.
Pd.

Mo acredita 02 afios de labor jurisdiccional,
Mo acredita 02 afios de labor jurisdiccional,
Mo acredita 02 afios de labor jurisdiccional,
Mo acredita 02 afos de labor jurisdiccional. |
No acredita 02 afios de labor jurisdiccional.
Mo acredita 02 anos de labor jurisdiccional. ¢
Mo acredita estudios en computacion.

Mo acredita 02 anos de labor jurisdiccional, |
Mo acredita 02 afios de |abor jurizdiccional, ¢
Mo acredita titulo de abogado

Mo acredila 02 anos de |labor jurisdiccional.

Falla experencia laboral

Mo acredita 02 arios de |abar jurisdiccional, ¢
Falta experiencia labaral/PJ.

Falta certificado estudios de computacion,

Falta certificado estudios de compulacion.

Mo acredita 02 anos de labor jurisdiccional.
Mo acredita 02 anos de labor jurisdiccional.
Mo acredita 02 anos de labor jurisdiccional. |
Mo acredita 02 afos de labor jurisdiccional.
Mo acredita 02 afios de labor jurisdiccional,
Mo acredita 02 afos de labor jurisdiccional,
Mo acredita 02 afos de Izbor jurisdiccional.
Mo acredita 02 afos de labor jurisdiccional. ¢
Mo acredita 02 afos de labor jurisdiccional. f
Mo acredita 02 afios de labor jurisdiccional. |
Mo acredita 02 afios de labor jurisdiccional. !
Mo acredita 02 afies de labor jurisdiccional. !
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ASISTENTE DE JUEZ: CUARTO JUZGADO LABORAL

CODIGO : 005

N°® DE PLAZA 2157

1. CHAVEZ MORILLO DEISY MADELEINE No acrecita 04 afios de labor jurisdiccional. /PJ.
2. DOMINGUEZ ALVAREZ CECILIA IVONNE No acredita 04 afios de labor jurisdiccional. /PJ.
3. ZEGARRA MALAGA GIANNINA VANESSA Mo acredita 04 afios de labor jurisdiccional. /PJ.
4, ZAVALETA RICCER CARLOS No acredita experiencla laboral /PJ.

5. VILCA ZAVALA MIGUE ANGEL No acredita experiencia laboral /PJ.

6. MILLA MARTINEZ DARIO RENZO Mo acredita experiencia laboral /PJ.

7. ZAVALETA GRANDEZ CARLOS ALBERTO Mo acredita 04 afos de labor jurisdiccional. (PJ,
8. URTEAGA GUZMAN ALEX Faita tempa en labor jurisdiccional/PJ.

9. VALDERRAMA MIRANDA JIMY Mo acredita 04 anos de labor jurisdiccional. /PJ.
10. PICON ESPINOZA JOSE Participd en el concurso interno.

11. ABANTO ALVA HENRRY FRANK MNo redne la edad.

12. GONZALES CONCHA EVERTH Falta experiencia laboralPJ.

13. OJEDA VARGAS VICTOR JACK Mo acredila 04 afos cde labor jurisdiccional. /PJ
14. BANCES TABOADA KELLY Participé en concurso interno.

15. GUTIERREZ GONZALES JHOVANNA No acredita 04 afos de experiencia urisdicc. PJ.
16. NIZAMA ROJAS ROSARIO DEL PILAR No tiene experiencia jurisdiccionalPJ.

17. MESTANZA EGOAVIL PEDRO ALBERTO Participd en el concurso intemo.

RELACION DE POSTULANTES NO APTOS PARA EL CONCURSO PUBLICO

Chimbote, 03 de Diciembre del 2008



TECNICO JUDICIAL

RELACION DE POSTULANTES NO APTOS PARA EL CONCURSO PUBLICO

CODIGO ; 006

N° DE PLAZA

oo~ p NS

24,
25.
26.

27,
. JAHUIRA ROCA HENRY JAVIER

2762

MATIENZO RIVERA DEISY

SANCHEZ CORALES JAVIER

LLOSA CONTRERAS LUCIA ROXANA
FLORIAN LLONTOP LISBETT S.
TORRES RODRIGUEZ KARINA MARILIN
ESTEVES CASTANEDA CLARIZA
ALEJO BUSTAMANTE MARIA

ALFARO BELLO HELLEN

MARROQUIN HERRERA JEFERSON

. ZAVALETA ALEGRE MIGUEL ANTONY

. BELTRAN CISNEROS PERLA

. RONALD DANIEL BAUTISTA LOPEZ

. SALAZAR SANCHEZ KAREN

. QUISPE NUNEZ CANDIDO JHONY

. PASCO VILLALAZ ROCHI DANILO

. VIDAL HERRERA ARACELI| VERONICA

. LEIVA COLGAN PAMELA JENNIPHER

. MORENO GUZMAN LADY JANET

. CARDENAS CASTILLO ERIKA JAQUELINE

. CHAUCA CHUMPITAZ GISELA NATALY
. CRUZADO AQUINO JUAN K.

. RONDAN BARRENECHEA HAROLD

. TARAZONA SAENZ YENIFFER NATALIA

CALDAS CABRERA JAQUELINE

OBREGON MATOS HELLEN
BUDINICH ECHEVARRIA LINDA

LORENZO DE LA CRUZ JUNNELLY

. VILLANUEVA SALINAS ANDRES RAFAEL
. JIMENEZ RODRIGUEZ ALWIN HAROL
31

RAMIREZ MEDINA CYNTHIA

. TANTAS BLAS BETTSY JAELA
33
. HERRERA PAREDES ISAlI RAFAEL
35.
36.
ar.
38.
39,
. CADENILLAS VENEGAS MELLY

COLQUICOCHA OCHOA GENE

HUAMANCHUMO CABELLOS OMAR
ZEGARRA TAPIA ENITH KORINA
SUCAR| GUTIERREZ EDGAR
NAVARRO SALDARRIAGA NEIDY
FERNANDEZ MONJA GLORIA LUZ

ADMINISTRACION

Mo acredita 02 afos de experiencia laboral.

No acredita 02 afos de experiencia laboral.

No acredila conocimento en computacion.

No acredita 02 anos de experiencia laboral.

No acredita 02 afos de experiencia laboral,

Mo acredita 02 anos de experiencia laboral.

Mo acredita 02 afos de experencia laboral.

Sdlo acreditd un afio de expenencia laboral

No acredita (2 afios de experiencia laboral.

Mo acredita conocimiento de computacion,

No acredila conocimiento de compulacion,

Falla constancia de VIl ciclo de estudios Derecho,
No acredita 02 afios de experiencia laboral,

No acredila 02 afios de experiencia laboral,

Mo acredita 02 afios de experiencia laboral

Mo completa los dos afios de experiencia laboral,
No adjunta certificado de computacion.

Mo presenta constancia.

No acredita certificado de computacién

Mo acredita 02 afios de experiencia laboral.

Mo acredita conocimienio de computacion.

No acredita 02 anos de experiencia laboral.

Mo acrecila conocimiento de computacion.

No adjunta certficado de esludios! No D.NL

No demuesira 6 meses de estudios.

No acompana dalos de practicas o labor jurisdice.
No acompana dalo de manejo de equipo de Oficina
Mo acredita 02 afios de experiencia laboral.

Falta manejo de equipos informaticos. no acredila.
Falta manejo de equipo de oficina.

Mo hay D.N.L

Mo hay firma de ficha de postulante

Mo hay datos g acrediten haber cumplido requisitos
Mo acredita 02 afos de experiencia laboral.

MNo acredita 02 afios de experiencia laboral.

No acompana certficado de manejo equipo oficina.
No acredila curso de computacion.

No acredila 02 afios de experiencia laboral.

No acredila 02 afios de experencia laboral,

No acredila estucios computacion.

No acredila 02 afos de experiencia laboral

No acredita 02 afos de expenencia laboral

No acredita estudos de computacion

No acredita estudios de compulacian,

No cumple edad a la fecha.

Mo acredita 02 afos de experiencia laboral,

Mo acredita 02 afios de experiencia laboral,

Mo acredita 02 afios de experiencia laboral.

Mo acredita con documentos.



BEELEERERE

. PAREDES JIMENEZ ANGEL ENRIQUE

DEZA ARBILDO FLORA

RIVERA MENDEZ EDWIN MARCOS
NARRO CORTEZ REBECA LALA

LOPEZ URBANO MARIA DEL ROSARIO
RAMOS PEREDA OMAR DAVID

MENDEZ CARRANZA CARLOS EDUARDO
MATALLANA BURGA MARIBEL

ESTRADA SANTANDER MARLENY
GARCIA TREJO JUAN CARLOS

. ROMERO VASQUEZ MONICA

PRINCIPE LOYOLA EVER

. CORALES VENEGAS PILAR

ESQUIVEL ESPINOZA IVAN

., MENACHOC REYES ALBERTO
. VASQUEZ CENAS MARIA ELENA
. ROJAS ALVAREZ JHOVANA

RAMIREZ SANCHEZ FRANK

. CASTRO GARCIA CINTHIA A,

. NUNEZ SANTOLALLA RICHARD
. AGUILAR CALLAN LUZ

. TORRES APAZA ANA CLARA

. ATENCIO VALALDARES KARINA

MENDOZA COLONIA SARITA VERONICA

No hay conrstancia ce estudios.

Mo acredita 02 aros de experiencia laboral.
Mo acredita 02 arfos de axperiencia laboral.
No acredita 02 afos de experiencia laboral.
Falta acredilar curso de computacion.

No acredita 02 afnos de experencia laboral.
No acredita estudios de computacion.

No acredita 02 afios de exserencia laboral.
No acredita 02 afios de experiencia laboral.
MNo acredila conocimiento en computacidn.
No acredila 02 anos de experiencia laboral.
No acredila 02 anos de experiencia laboral.
No acredita 02 anos de experiencia laboral.
No acredila conocimiento én computacion.
No acredita conocimiento en computacion,
No acredita 02 afios de experiancia laboral .
No acredita 02 afios de experiencia laboral.
No acredita 02 afios de experiencia laboral.
Mo acredita 02 anos de experiencia laboral.
No acredita que cursa el Xl ciclo.

Mo acredita 02 anos de experiencia laboral.
MNo cumple requisito de edad

No cumple requisto ce ecad

Parlicipo en concurso interno y no 3arebd.

Chimbote, 03 de Diciembre del 2008



ASISTENTE JUDICIAL :
CODIGO :
N° DE PLAZA
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RELACION DE POSTULANTES NO APTOS PARA EL CONCURSO PUBLICO

005
3326

MARCO MORALES GRIMANEZA
CONTRARAS ACUNA KALET J.
OTOYA TASAYCO LENKA LUZMILA
LARCON GOICOCHEA CARMEN
CENTENO PUYCA ROCIO MARIVEL
CERVANTES SAAVEDRA RAUL
CAMPQOS ZAPATA KATHERINE
CERNA TORRES RUSBER ENRIQUE
ECHEVARRIA BERNALES RITA

. BURGOS REYNA RICARDO JOSUE
. PALACIOS FAJARDO MARIA

. CASTILLO CORONEL JOSEPH

. TORRES DE PAZ CESAR ALBERTO
. ASCOY GARCIA MELVIN OMAR

. VASQUEZ CARRILLO ROBERT

. ROJAS LEAL LISETTE

. MARTINEZ CASTILLO NORMA

. RIVERA ESPINOZA KARINA

. SOLORZANO VILLANUEVA SILVIA

. GiL RODRIGUEZ MARIA

. LOPEZ RAMOS IVAN

. CHAUCA VASQUEZ JUANA SOILY

. ROJAS ASCON ROBER ALEXANDER
. DE LA CRUZ RAVINES ERICK

JUZGADO MIXTO DE LA PROVINCIA DE CASMA

Mo acredita 02 afnos de expenencia jurisdiccional. /PJ.
No acredita 02 afnos de expenencia jurisdiccionalPJ.
No acredita 02 anos de experienca jurisdiccional. /PJ.
No acredita 02 afos de experiencia jurisdiccionalPJ.
No acredita 02 afos de experiencia jurisdiccionaliPJ.
No acredita 02 afos de experiencia jurisdiccionalPJ.
No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional/PJ.
Mo acredita 02 afios de experencia jurisdiccional/PJ.
Mo acredita 02 afios de expenencia jursdiccional, PJ.
No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
Mo acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
No acredita 02 afos de experiencia jurisdiccional/PJ.
No acrodita 02 anos de experiencia jurisdiccional, /PJ.
No acredita 02 anos de experiencia jurisdiccional. /PJ.
Mo acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional/PJ.
Mo acredila 02 anos de experiencia jurisdiccional. /PJ.
Mo acredila 02 anos de experiencia jurisdiccional. /PJ.
No acradita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
Por haber parficipado en concurso interno.

No acredita 02 afos de experiencia urnisdiccional/PJ.
Mo acredita 02 afios de experiencia urisdicconalPJ.
No acredita 02 zfios de experiencia jurisdicconalPJ.

Chimbote, 03 de Diclembre del 2008



RELACION DE POSTULANTES NO APTOS PARA EL CONCURSO PUBLICO

ASISTENTE JUDICIAL : PRESIDENCIA

CODICO : 005

N° DE PLAZA - 3478

1. MORENO RURUSH BETTY Mo acredita 02 afios Ce experiencia jurisdiccional. /PJ.
2. DAVILA BECERRA RAFAEL VICTOS No acredita 02 anos Ce experiencia jurisdiccional. /PJ.
3. DE LA CRUZ MEDINA NATALY No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
4, FLORES HERRERA MARIBEL Par haber participado en Concurso Interno,

5. FLORES MATIENZO HECTOR No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional, /PJ.
6. BENITES RAMIREZ DORIS No acredila 02 afios de experiencia jurisdiccional, /PJ.
7. CRIBILLERC DIAZ FATIMA KARINA No acredita 02 anos de experiencia jurisdiccional, /PJ.
8. DOMINGUEZ HERRERA CARLOS A. No acrecita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
8. PIZARRO CARRANZA WILSON No acredila 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
10. PORTILLA RODRIGUEZ RUBEN No acredila conocimiento en computacién.

11. HUERTA OTOYA VERONICA No acredifa 02 afios de experiencia jurisdiccional. PJ.
12. ZAVALETA ROBLES MARGOT No acredita 02 afos de expenencia PJ.

13. VARAS BALCAZAR ERWIN Falta acreditar experiencia laboral. /PJ.

Chimbote, 03 de Diciembre del 2008



RELACION DE POSTULANTES NO APTOS PARA EL CONCURSO PUBLICO

ASISTENTE JUDICIAL : JUZGADO DE PAZ LETRADO DE HUARMEY

CODIGO : 005%

N°® DEPLAZA : 3516

1. PISCOCHE ALVA ELIDA ROSA No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional/PJ..
2. GARCIA SOLORZANO EVELY No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ
3. AGUILAR ZAVALETA MARIA LAURA No acredita 02 afnos de experiencia jurisdiccional. /P,
4. RODRIGUEZ VARAS BERTHAR. No acredila 02 afos de experiencia jurisdiccional. /PJ,
5. TERRONES RAMIREZ CARLOS No acredila 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ,
6. CHACON CARRERA SONIA No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.
7. LOPEZ VASQUEZ KARINA No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. PJ.
8. ELECTO CAYETANO FLORMILA No acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. PJ.
9. MORENO EZPINOZA GUISELA No acredita 02 afos de experiencia jurisdiccional. PJ.
10. GUERRERO ALVA KARLA No acredita 02 anos de expenencia jurisdiccional. /PJ.
11. MATIENZO LOPEZ PAMELA DEL PILAR No acredita 02 afos de expenencia jurisdiccional. /PJ.
12. PAZ SOCOLA JORGE No acredita 02 anos de expenencia jurisdiccional. /PJ.
13. CACERES PIZARRO KAREN No acredila 02 afios de experienca jurisdiccional. /PJ.
14. DE LA CRUZ RAMOS IMELDA No acredila estudio de computacion.

15. QUITO SOLANO ELIZABETH No acredila 02 afios de experiencia jurisdiccional. PJ.
16. PAREDES VILLA VICTOR Participd en concurso inlerno.

17. JAIMES RUIZ NATHALY MNo acredita 02 afios de experiencia jurisdiccional. /PJ.

Chimbale, 03 de Dicilembre del 2008



ASISTENTE JUDICIAL :
CODIGO :
N® DE PLAZA

DRNOMELN -

RELACION DE POSTULANTES NO APTOS PARA EL CONCURSO PUBLICO
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3317

SIFUENTES DIAZ FERNANADO
GONZALES CARDOZO LILIANA
GILIAN LEON JESSICA I

VALDIVIA VASQUEZ LUCIO
JAMANCA CAPA FLOR DE MARIA
CAMPOS PALACIOS MONICA
CASTOPE BUCHELLI JUAN CARLOS
AGUILAR CABRERA DENIS

AVALOS GUZMAN YRIS

. ESPINOZA MATALLANA MATIN

. LOPEZ MANTILLA JOSE

. CRUZ RAMOS CHIANG

. RAFAEL IPARRAGUIRRE MERCEDES
. ANGELES CORDOVA DIEGO

. GUILLEN ALVARADO ALBERTO

. LLONTOP RAMIREZ SHIRLEY

. VALDERRAMA YBANEZ MIGUEL

. DE LA CRUZ RAMIREZ MARIA ISABEL
. LOLI MANTILLA MARK

. MONTERO CRUZ ESTUARDO

. IBANEZ CASTRO EVELYN

. ADRIANZEN ARRASCO MERCEDES

. DIAZ MUJICA CRISTHIAN

. INFANTE VILLAR RUTH ELENA

. JOHANSON ZAMBRANO ENRIQUE

. QUIROZ HERNANDEZ LIZ KARLA

. GAMARRA TIPIANI ANGELA

PRIMERA SALA PENAL

Mo acredita 02 anos
Mo acrecita 02 anos
Mo acrecita 02 anos
Mo acredita 02 afos
No acredita 02 afos
No acredita 02 afos
Mo acredita 02 afios
Mo acredita 02 afios
Mo acredita 02 afnos
Mo acredila 02 anos
No acredita 02 anos
No acredila 02 aros
MNo acredila 02 anos
Mo acredita 02 =fios
MNo acredita 02 =hos
MNo acredita 02 afios
Mo acradita 02 anos
Mo acracita 02 anos
Mo acracita 02 anos
No acredila 02 aros
MNo acredita 02 anos
Mo acredita 02 afos
Mo acredita 02 afios
Mo acredita 02 afios
Mo acredita 02 afios
Mo acredita 02 afos
Mo acredita 02 anos

de experienca jurisdiccional. /PJ.
de experienc a jurisdiccionalPJ.
de experienca jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ,
de experiencia jurisdiccional/PJ,
de experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ,
de experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccionaliPJ.
ce experiencia jurisdiccional/PJ.
de experencia jurisciccional/PJ.
de expenencia jursdiccional’PJ.
de expenencia junisdiccionalPJ.
de experiencia jurisdiccionalPJ.
de experiencia jurisdiccionalPJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ.
de expeariencia jurisdiccional/PJ.
ce experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/Pd,
de experiencia jurisdiccional/Pd,
de experiencia jurisdiccionaliPJd,
te experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ.
de experiencia jurisdiccional/PJ.

Chimbote, 03 de Diciembre del 2008



RELACION DE POSTULANTES NO APTOS PARA EL CONCURSO PUBLICO

CODIGO / Co5
1. CORDOVA ARONI LORENA Mo acredita namero de plaza a postular

No acredila 02 afos de experiencia jurisdiccional
2. ARANA RODRICUEZ RUBEN No acredila nimero de plaza a poslular

No acredila 02 afios de experiencia jurisdiccional

Chimbaote. 03 de Diciembre del 2008



